

**Najwyższej jakości dębowe podłogi w nowej, niższej cenie! Planujesz remont? Budujesz wymarzony dom? Stawiasz na najlepszej jakości materiały? To idealny czas na decyzję o zakupie dębowej podłogi w nowej, atrakcyjnej cenie.**

**Teraz dębowe podłogi kupisz w niższej cenie!**

Chapel Parket jako producent drewnianych podłóg oferuje najwyższej jakości produkty, które stanowią kluczową część przestrzeni w niejednym domu i mieszkaniu. Od teraz marka zaprasza do skorzystania z wielkiej promocji na wybrane produkty. Oferta trwa do 28 lutego 2025 roku lub do wyczerpania zapasów.

**Najwyższej jakości podłogi w promocyjnej cenie!**

Promocją objęte są elementy wykonane z materiału inżynierskiego (warstwowego). Drewno to, z uwagi na swoją konstrukcję, jest odpowiednie również do montażu na ogrzewaniu podłogowym - warstwowe drewno nie hamuje bowiem w znaczący sposób przepływu ciepła.

Oferta dotyczy desek z kolekcji Chapel Parket i desek Avance Floors. - *Promocja obejmuje podłogi serii Chapel Parket oraz Avance Floors. Klienci mają do wyboru materiał standardowy, który nie jest dodatkowo „stylizowany”, ale - za dopłatą - może zostać poddany procesom postarzania (wykonuje się na nim celowe uszkodzenia drewna). Do dyspozycji inwestorów są także elementy szrotkowane oraz nacinane poprzecznie* – podkreśla **Sebastian Kos, ekspert marki Chapel Parket.**

Ofertą objęte są deski w szerokościach 145mm, 185mm, 245mm i grubości 15mm oraz klepki herringbone w szerokości 145mm i grubości 15 mm!

Szczegółowych informacji na temat oferty promocyjnej udzielają autoryzowani dystrybutorzy podłóg Chapel Parket. Adresy sklepów są dostępne na stronie internetowej [www.chapelparket.pl](http://www.chapelparket.pl), w zakładce „Sprzedawcy”. Promocja potrwa do 28 lutego 2024 roku lub do wyczerpania zapasów.

**Szczegóły**

Należy podkreślić, że promocyjny materiał nie ustępuje podłogom dostępnym w bieżącej

ofercie marki Chapel Parquet; różni się od nich tylko selekcją drewna. W tym wypadku inwestorzy mają do dyspozycji selekcję Rustical Forest.

Tak jak wszystkie podłogi sygnowane marką Chapel Parquet, także materiał objęty promocją jest zabezpieczony olejem woskowym wzbogaconym o związki krzemu. Inwestor sam zadecyduje o odcieniu (kolor jest efektem odpowiednich reakcji chemicznych: drewno jest barwione w masie, dlatego odcień jest trwały) i sposobie wykończenia podłogi. - *Warto podkreślić, że uzyskiwanie kolorów desek dębowych polega m.in. na manipulacji chemicznej drewna oparami amoniaku lub wapnem, po tym deski są wykańczane specjalnym olejem dodatkowo uszlachetnianym przez nas w związki krzemu, który daje efekt podobny do glazury. W okresie 3 do 6 miesięcy deski staną się około 30% jaśniejsze* - dodaje Sebastian Kos, ekspert marki Chapel Parquet.

W ofercie marki znajduje się już niemal 60 odcieni podłóg.